Bibliography:  
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pittura veneta,” in La Pittura nel Veneto 2 (1990): 703-726; Tempestini, Anchise. 
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22. Tomb of Saint Fina, died 12 March 1253 (fig. 25). 

Attribution:  
The tomb is nearly always attributed to Benedetto da Maiano; however, Giuliano da 
Maiano has received credit for some of the scenes (Ciardi Duprè dal Poggetto, 36). 

Date:  
1468-88 

Location:  
Saint Fina Chapel, Collegiata, San Gimignano 

Material:  
The tomb is composed of marble and gilding, though the chapel also contains frescoes.  

Patron:  
General Council of San Gimignano 

Inscription:  
VIRGINIS OSSA LATENT TVMVLO QVEM SVSPICIS HOSPES / HAEC DECVS 
EXEMPLVM PRAESIDIVMQVE SVIS / NOMEN FINA FVIT PATRIA HAEC 
MIRACVLA QVERIS / PERLEGE QVAE PARIES VIVAQVE SIGNA DOCENT / 
MCCLXXV 

Pilgrim,in this tomb rest the bones of a Virgin, Protector and the Glory, always a great 
example to her people. Fina was her name, and this her homeland. Do you seek miracles? 
See what the walls and lifelike statues teach. (Koch, 101-102) 

Condition:  
The chapel has been maintained in good condition, though recent restoration removed 
alterations made in 1626, 1738, 1880-1 and after 1978 (Nygren, 405). 

Relevant Documents:  
The documentation of Saint Fina’s chapel is extensive. For these documents see Koch, 
200ff and Krohn, 128ff. Included here is a record of the Deliberation for the construction 
of Saint Fina’s tomb and allotment of funds: 
Archivio della Biblioteca Comunale di San Gimignao, Libro di deliberazioni e 
provvisioni della Comune NN 130, fol 34r / OO 3, fol. 50v. 1472, July 8 (Published in 
Carl 1978, 285): 

Pro capella Sancte Fine et sepulcro costruendo quod habere debeat 

quo libet anno modia XX grani usque in annos quinqe 
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Quante dignitatis et glorie sit urbs et terra illa que decorate est aliquot corpore beato, et 
quante commendationis sint illi qui omnibus eorum viribus omnique cura et diligentia 
student corpus illud [ornare et illustrar] cum apparatibus exterioribus ornare atque 
illustrare, nemo est qui nesciat. Et non solum ad hoc intent fuit semper religio et septa 
Christianorum, verum etiam illa paganorum et eorum qui Christum [nostrum] numquam 
cognoverunt, quibus, ut legitur, semper cura fuit et summa diligentia deos suos observare 
et in eorum decus et honorem temple amplissima construere atque illa ornatissimis 
apparatibus illustrare. Et pro tanto, cum terra Sancti Geminiani sit decorate et illustrate 
beatissimo corpore gloriose viriginis Sancte Fine, et conveniens sit un homoines dicte 
terre Christiani esse videantur, dictum corpus apparatibus exterioribus pro viribus suis 
ornare tam quam [cappellam] perfectionem capella dicte Sancte iam incepte 
[perficiendam] quam etiam circa [sepulcrum] constructionem sepulcri ubi recondi debeat 
corpus tante et tam beate Virginis: consilio prefati consultori intelligatum est et sit per 
presentem provisionem reformatum et ordinatum quod finite presenti fictu grani 
molendinorum comuni Opera et seu Capella Sancte Fine et pro ea Honofrius Operarious 
…, habeat et habere debeat quolibet anno usque in annos quinque inde proximos futuros, 
modia viginti grani de grano molendinorum dicti Comunis [prout olim habuit]. Que 
modia XX grani ex nunc intelligantur esse et sint assignata dicto Honogrio pro dicta 
capella perficienda et sepulcro corporis dicte beate Virginis construendo.